附件1

关于申请参观北京科学中心的函

北京科学中心：
兹有我单位              计划于    年    月    日上午/下午     时至     时，组织人员共计     人，前往北京科学中心参观。
特此致函，请支持为盼！

联 系 人：
联系电话：

单位名称（公章）：
年   月   日

团体参观人员名单

单位名称（公章）：
团体人数：
参观时间：
	序号
	姓名
	身份证号
	备注

[bookmark: _GoBack]